

1	2	3	4	5	6	7
7.2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	85,00	45,55 45,55	3 871,87 3 871,87
7.3	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	4,00	46,13 46,13	184,51 184,51

**Total Demontarea
instalatii de pluviala**

4 393,69

Incluziv salariu

4 393,69

Прямые затраты	lei	318 726,26
Asigurarea medicala	22,50 %	62 656,81
Total	100,00 +	381 383,06
Transportarea materialelor	5,00 %	1 207,10
Total	100,00 +	382 590,17
Cheltuieli de regie	10,00 %	38 259,02
Total	100,00 +	420 849,18
Beneficiu de deviz	4,00 %	16 833,97
Total	100,00 +	437 683,15
TVA	20,00 %	87 536,63

Total deviz:

525 219,78

Incluziv salariu

278 474,70

Intocmit

M. Bîrzan (SRL ALDICONs)
(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

